JHeprodppeKkTUBHbIE MOTOP-PEAYKTOPHI

Pabora B ceTn mepeMeHHOIro TOKa

Il10ckue MUIMHAPUYECKHE MOTOP-peayKTOpbI cepun BF - MadaputHbie yepTe:kn

radapuTHblii yepTé:x - Crangapr 530
BEOO ... R e E R a et 530
BELO-BETOZ ...t a b h e h e e st h et 532
BE20-BEF20Z ...t R et 534
BEB0-BE30Z ... a e 536
BEFAO-BEAOZ ...t a et 538
BESO-BESOZ ...t 540
BEFOO-BEOOZ ..ottt a et 542
BETO-BETOZ ...ttt b e e s a R st et 544
BEBO-BEFBOZ ...ttt 546
BEFOO-BEOOZ ...t h et 548

radapuTHbIii 4epTéx - /[BoiiHOI pexyKkTOp 550

BF10G06
BF20G06
BF30G06
BF40G10
BF50G10....
BF60G20....
BF70G20....
BF80G40....
BF90G50

JlonoTHuTeIbHBII radapuTHbII YepTex 569
Pa3meps! mIHIOB........ ..569
CrspxHasg MypTa (SSV)..ooeevviene. ..570

CrspxHasg MyQTa ¢ KPBIIIKOH (SSV) ..ot . 571
Pe3b6oBbie oTBepcTHS HA THUTBHOM CTOPOHE (H) = KPBIIIIKA BXOMHOTO BAITA .....evitititiiiteeteteieeeiiett et eteeteeteete st saeeeeeneeseeseeseeseeneebessensenseneans 572
Pe3nHOBBIC OY(DEPBI JUIT MOMEHTHOTO PBIMATA. ...c...euvuverererereststtsesesesestatatassseseseseseststatesesesesesestatstssesesesesestatetesesesesesesestntssesesesesestatsasesesesesesensssen 573
TIpucniocoOaeHus U1 MOHTAKA U YACPIKAHHUS PEITYKTOPA C TTOTBIM BAITOM ......utututristetetensetensensenseseasteseeseaseasessensensensensenseseeseeseaseasessensensensensans 574
IIpucnocoOneHust IT MOHTAXAa U YACPKAHUS PEAYKTOPA CO IMUTALICBBIM BAITOM ....c..veuteuteeuteseenseaseesseensesseansesssenseensesssesseansesseanseensesseensesnsenseensens 576
3amUTHBIH KOTITAK BATIA (VK .oiiiiiiiiiiiiieiee ettt ettt ettt e st e et e e te et e estees e e s s e esaeeseeasees s e s s e anseeseenseesee s e enseesaenseenseaseenseessenseensasneensennsenns 578
3ammTHAST KPBIIIKA BATA (VD) 1.eiiiiiiiiiieie ettt a et h bbbt e b e b et e st e s e st e st eb e e bt eh e ek e b e b e b e s s entestes e entebeebeebenbe b e s eneenes 579

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 529



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapuTHbIil 4epTéxk - CTanaaprt

BF06
C MOMEHTHBIM PbIYarom, Criepean
Konu -0./
dmL
d iTB
b a i
—= A 0
© 21
= 5 ,
= ) !
pamzn | o / | \
] ‘7 o 74# Q / |
3 = >
E N
il <
L — ©
—= A
82 | 135.6
92
Kon -.4/ o Kon -.1/
<
3.62 Q & 5 28
o =
pars 4
0.051 0.051 ol o
x| ™ 40 [s¢)
0.59 059 1.1 |l M
8 Z
1.34 1.34 S g .50
o
o
HMcnonHenne ¢ HaBECHBIM 000PY/IOBaHHEM [IBUTATEIIs
. Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b G d i - Topmo3 | DHkoxep SHKOZIEPOM oGpaTHOro X013
dM]_ dML dML dML
BF06-../D..05.A. 170,5 | 93,5 123 266,5 | 101,5 117 306 366,5 404 -
BFO6-../D..06.A. 170,5 | 93,5 123 266,5 | 101,5 119 306 366,5 404 -
BFO6-../D..07.A. 190,5 | 93,5 123 286,5 | 101,5 119 326 386,5 424 -
BF06-../D..08.A. 199,5 | 141,5 156 343,5 116 136,5 407 453 514,5 407
BF06-../D..08.B. 229,5 | 141,5 156 373,5 116 136,5 437 483 544 437
Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

530

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF06
®dranen ¢ pe3b0OBEIMU OTBEPCTHIMU
Kon -7./
b a
3
[
N ]
&3 E |
z © TANE ek
ol O ! Ji
o ©
NI —] ©
Q| A N o
©
™
N~
<
[ (o .
5
M8x16 285
135.8
®dranHel co CKBO3HBIMU OTBEPCTHSIMU
Kon -3.V/
(Kox -4.V/)
t q
[9V]
[42]
2 BN giis
¢ Q N Ll
| © (o) e
82 S
©
£ ] I
§ |
\
5 %]
1G]
Pasmeps pnana
Tun Juzaiin k | m n 0 p q o? S t
BFO6 Kon -3./ 140 | 115 95 10 9 [108,5| 115 | 163 3 31 q" Tonpko st D05 DO5; D0O6; DO7
BFO6 Kon -4./ 160 | 130 | 110 10 9 [108,5| 115 | 163 | 3,5 31 q? Tosbko it D05 DOS..
Pa3mepbl B MHIITUMETpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 531



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF10-BF10Z
C MOMCHTHBIM p])I"IaFOM, CHepCZ[I/I
Konu -0./
——— A
dua. iTe
d .
110 b a ﬁ%ﬂ '
a3 B
L B ) Tp}
= T Hr | ©
— — o | I
g = ST .
S| X |
ol L ]:._D | Vs S ©
®E m -
A vl /
— o
5 114 —TA 2120
124.5
197
Kon -.4/ Kon -.1/ (CY\;
)
Z
124.5 2 a
. o T
34 34 2 8 o 80 33
r] @ ~
[ee} o
-
I — | (i + -
©
T 1.3H13 1.3 H13 28.3 10 40
& 15 15
§ sl I
Kon -.5/
25
—
—
30 30 - @30 H7
©
153 15e)
Q
I/ICHOHHCHI/IC C HAaBCCHBIM O60py[[OBaHI/ICM JABUTaTCIIsz
. Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOZIEPOM 06paTHOTO X0Ma
dML dML dML dML
BF10Z-../D04.A. 142,5 86 110,5 | 349,5 90 112 393 437 480,5 -
BF10-../D..05.A. 170,5 62 123 353,5 | 101,56 117 395,5 456 493,5 -
BF10Z-../D..05.A. 170,5 88 123 379,5 | 101,5 117 421,6 482 519,5 -
BF10-../D..06.A. 170,5 62 123 353,5 | 101,5 119 395,5 456 493,5 -
BF10Z-../D..06.A. 170,5 88 123 379,5 | 101,5 119 421,5 482 519,5 -
BF10-../D..07.A. 190,5 62 123 3735 | 101,5 119 415,5 476 518 -
BF10Z-../D..07.A. 190,5 88 123 399,5 | 1015 119 441,5 502 539,5 -
BF10-../D..08.A. 199,5 66 156 386,5 116 136,5 452,5 498,5 560 452,5
BF10Z-../D..08.A. 199,56 132 156 452,5 116 136,5 518,5 564,5 626 518,5
BF10-../D..08.B. 229,5 66 156 416,5 116 136,5 482,5 528,5 589,5 482,5
BF10Z-../D..08.B. 229,5 132 156 482,5 116 136,5 548,5 594,5 655,5 548,5
BF10-../D..09.A. 250,5 | 80,5 176 452 125,5 157 545 559,5 649 545
BF10-../D..09.B. 308,5 | 80,5 176 510 125,5 157 603 617 707 603

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

532

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF10-BF10Z
®dranen ¢ pe3b0OBEIMU OTBEPCTHIMU
Kon -7./
65 116 b
3
p—
% " 7_(;;—
2 ® ([ [z
el 5§ 60 — 1+—
o & ]
o 2 }: .
[\ E _D _@_
© AT
o = i\r[:
© .
S 1
10 40 FTd
®draHerr co CKBO3HBIMH OTBEPCTUSIMH
Kon -3./ q
(Kon -2./)
110 b
N
X ©
™
NS 2 L—
= [ 3 o o ¥
= 28 | U
[e0] ——
8 TZ < : 1 JE-@_
— ©,
S AR
- S =i
—
RN
~_ ] 8
s . QX [
t n 60 119
e
Pasmeps! Quiania
Tun Ju3aiin k | m n 0 q S t
BF10.. Kom -3./ 200 | 165 | 1830 | 12 11 142 | 3,5 39
BF10.. Koxm -2./ 160 | 130 | 110 | 10 9 135 | 3,5 46
Pasmepsl B Munmerpax (M)
Jlama ¢ pe3pOOBBIME OTBEPCTUSIMHU CJIEBA U CIIpaBa
Kon -6.LR/
65 116 b
N 60
2 —
< S~ —
A IET i (w7
by — D — |
(m) 1
e
I ~lo S H—
10N 3
© —]
8 : :
Q 40.5 70 M8x16
87

//EL
9]
© ’l—r
—
»
8 @
o
[oe]
M8x16
1
19
[(e]
A—l
»
S © iy
o
[oe]
aI
Ik
Yo}
©
(@]
& @
o
(o]

3120

190

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

vaw.bauergears.oom

533



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF20-BF20Z
C MOMCHTHBIM pI)I‘{aFOM, CHepCZ[I/I
Kon -0./
=] A
dmL
d iTB
120 b a i
| 42
R |
) 1l
® E —e——e N‘F N o 18 T
[ zawes] |
o & 7 — §*TL\H’ o /'i i
B BEEC @ | ‘ )
59 o= L. "/ 2 s ‘
L [
1= .
] o 5
/] o % | ((
5 120 @140
130 218
A Kox -1/ o
o
z
Kox -.4/ -
A
130 2 )
- 38
35 35 o 70
s 1548
s 1.3H138 1| |1 1.3H13 33.3 o 10 S
o 5 50
15 15 0
g sl L g

Kon -.5/
41 -
I |
I . |
35 40 | | @35H7
=
173 3
Q
HcnonHenue ¢ HABECHBIM 000PYIOBAHHEM JIBUTATEIIS
: Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOZIEPOM 06paTHOTO X0Ma
dML dML dML dML
BF20Z-../D04.A. 142,5 | 100 110,56 | 373,5 90 112 417 461 504,5 -
BF20-../D..05.A. 170,5 60 123 361,5 | 101,5 117 403,5 464 501,5 -
BF20Z-../D..05.A. 170,5 | 102 123 403,5 | 101,5 117 445,5 506 543,5 -
BF20-../D..06.A. 170,5 60 123 361,5 | 101,5 119 403,5 464 501,5 -
BF20Z-../D..06.A. 1705 | 102 123 403,5 | 101,5 119 445,5 506 543,5 -
BF20-../D..07.A. 190,5 60 123 381,5 | 101,5 119 423,5 484 521,5 -
BF20Z-../D..07.A. 190,5 | 102 123 423,5 | 101,5 119 465,5 526 563,5 -
BF20-../D..08.A. 199,5 64 156 394,5 116 136,5 460,5 506,5 568 460,5
BF20Z-../D..08.A. 199,56 | 146 156 476,5 116 136,5 542,5 588,5 650 542,5
BF20-../D..08.B. 229,5 64 156 424,5 116 136,5 490,5 536,5 597,5 490,5
BF20Z-../D..08.B. 229,5 | 146 156 506,5 116 136,5 572,5 618,5 679,5 572,5
BF20-../D..09.A. 250,5 | 78,5 176 460 125,5 157 553 567,5 657 553
BF20-../D..09.B. 308,5 | 78,5 176 518 125,5 157 611 625 715 611

Pa3mepbl B MHIIIMMETpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

534 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF20-BF20Z
Draner ¢ pe3b0OBEIMH OTBEPCTUSIMH
Kon -7./
75 126 b
U < T 20\
o —
2 |Lro|(¢ <=1 ®
| @
) / | BAY 0
< (\Il L 3 (o]
0| = | 8 ™
®» 0O ]j [: e o
S =
©, - =] D B
2 > 3
[ce]
S 3
10 __||50| et
®draHel co CKBO3HBIMH OTBEPCTUSAMU M10x20
Kon -3./
(Kon -2./) q

120 b

AT

D12-DIN332
[%]e)
&_ﬂ?
WAND
s
\
81
T

-
v
i/

:
360.5
G
L

136

@

®
=2

© i
5 £ f o
Q Q | :ﬂ
: i 3 i @ @//X/
S
Q %]
70 125
Ik
Pasmeps! duania
Tun Jn3aiin k | m n 0 q S t
BF20.. Kon -3./ 250 | 215|180 | 16 13,5 159 4 42
BF20.. Kon -2./ 200 | 165 | 130 | 12 11 150 | 3,5 51
Pasmepsl B MuIMeTpax (MM)
Jlama ¢ pe3bOOBBIME OTBEPCTUSIMHU CJIEBA U CIIpaBa
Ko -6.LR/ 75 126 b
70
50, |l 7/ =
% $ I —N . —
o ] | @
g - /
w 0O I: —L g
D & }:| 9= ©| ©
S5 s o~ = ™ 2
/ \
E/ = g
~J L—] o))
10 % & ©
o
o
43.5 70 0 3140
93 M10x20 210

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 535



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF30-BF30Z
C MOMCHTHBIM pI)I‘-IaFOM, CHepCZ[I/I
Kopn -0./
A
dmL
d .
130.5 , b a iTe_
44 '
’j I == 1 ﬁi 4 s
slErE= ) 5 f
| | g@ﬂ@ | o L ‘
Tl | S J < @
o : - &) ®, | | vl
S IR 2 = ¥ 2 5
= i : Q
7.5 129 @140
141.5 246
mi A
Kox -.1/ g
™
=z
el 2
Kon -4/ 141.5 3 2 ©
40 40 = x O 80 ~
iEE=E; EEEE
. 10 43
T 38.3
| 1.6H13 1.6 H13 60
Q46 16
Kon -.5/

30

f —
|
40 35 @ @40 H7

=
192 3
Q
HcnonHeHue ¢ HaBECHBIM 000PY/IOBaHHEM JIBUTATEIIs
. Topmos ¢ Croro
Tun a b c d i - Topmo3 | DHkozep 3Hnglep0M o 6paTHOF0pX0):[a
duv dur dve dv
BF30-../D..05.A. 170,5 58 123 372,5 | 101,5 117 414,5 475 512,5 =
BF30Z-../D..05.A. 170,5 | 133,5 123 448 101,5 117 490 550,5 588 -
BF30-../D..06.A. 170,5 58 123 372,5 | 101,5 119 414,5 475 512,5 -
BF30Z-../D..06.A. 170,5 | 133,5 123 448 101,5 119 490 550,5 588 =
BF30-../D..07.A. 190,5 58 123 1 392,56 | 101,5 119 434,5 495 532,5 -
BF30Z-../D..07.A. 190,5 | 133,5 123 468 101,5 119 510 570,5 608 =
BF30-../D..08.A. 199,5 62 156 | 405,5 116 136,5 471,5 517,5 579 471,5
BF30Z-../D..08.A. 199,5 | 137,5 156 481 116 136,5 547 593 654,5 547
BF30-../D..08.B. 229,5 62 156 | 435,5 116 136,5 501,5 547,5 608,5 501,5
BF30Z-../D..08.B. 229,5 | 137,5 156 511 116 136,5 577 623 684 577
BF30-../D..09.A. 250,5 | 76,5 176 471 125,5 157 564 578,5 668 564
BF30Z-../D..09.A. 250,5 | 152 176 | 546,5 | 125,5 157 639,5 654 743,5 639,5
BF30-../D..09.B. 308,5 | 76,5 176 529 125,5 157 622 636 726 622
BF30Z-../D..09.B. 308,5 | 152 176 604,5 | 125,5 157 697,5 711,5 801,5 697,5
BF30-../D..11.A. 319 83 218 546 165 176 644 653,5 746 644
BF30-../D..11.B. 387 83 218 614 165 176 710 721,5 814 710
Pa3Mepbl B MEJUTEMETpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

536 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF30-BF30Z

Draner| ¢ pe3bOOBBIMHU OTBEPCTUSMU
Kon -7./

87.5, 136.5_, b
AN
3 |3
Z ——
: 2
© ¢ olrE
) 80 | M‘
i =
o o 0 ==
G g —————
(I)J'IaHeI_I CO CKBO3HBIMHM OTBEPCTHUAMU
Kon -3./
(Kox -2./) q
o 130.5 | _b
(82}
(a2}
Z
Q > | %@
& -
2 o x L=
1
e =
B £ [ fj !
N LN BE
) f
7 i oy
f’ E 80 | 136.5
(o]
~_ NS
s
t n
Pa3zmeps! duanna
Tun Juzaiin k | m n o) q S t
BF30.. Kom -3./ 250 | 215 | 180 | 16 136 |1695] 4 | 54,5
BF30.. Kon -2./ 200 | 165|130 | 12 11 160,5| 38,5 | 63,5

Pasmepbl B MIJITUMETPaX (MM)

Jlama ¢ pCSL6OBI>IMI/I OTBEPCTUSIMU CJICBA U CIIpaBa

Kon -6.LR/

49.5

87.5 136.5 b
80
R o g S
© 8 I: ..BZ‘I
< Z — =
g o
Q & I
- ° | @ =
O |
~J|L— [
é/\m 2
—~ 1 —1 O
10 e

M12x24

8 i
<t [ 9@
g B
1N
o N e
Q
3115
2140
M10x2
MIEx2D. 246
>
< [ N4
2 5
o
? ﬁ
gl
Ik
5% 1
< \id
o~
< [To]
S %
3140
238

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

www.bauergears.com 537



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF40-BF40Z
C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau
Kon -0./
——A
dmL
d
149 b a
40.5
. L éﬁg o)
C  REUER | 1 *
o @ s ng;A
- -~ £) | /U
H - <]
§ & [[DC - v@v 2 -
I 5s)
IS 0
o)
— hl
71 1525 2160
—=— A 270
166
Konm -.1/ (91)
™
Z
Q
Koa -4/ 2
o1 - oy
166 2 ) 100
3 53.5
| 40 40 N
| = H
= H13 H13 Q 3
5 1.85 1.85 43.3 = 10
A 1 A | R T 4 8§ 8o
=
Kon -.5/ 38.5 N
©
— =1 I CrannapTHbIH
CA
50 40 @50 "7 A-A
215
I/ICHOHHCHI/IC C HAaBCCHBIM O60py[[OBaHI/ICM JBUTATCIIA
. Topmo3s ¢ Cronop
i a b ¢ d ! g Topmos | SeKoncp 9HKOZIEPOM obparHoro xoza
dML dML dML dML
BF40Z-../D..05.A. 170,5 | 138,5 123 471,5 | 101,5 117 513,5 574 611,5 -
BF40Z-../D..06.A. 170,5 | 188,5 123 471,5 | 101,5 119 513,5 574 611,5 -
BF40Z-../D..07.A. 190,5 | 138,5 123 491,5 | 101,5 119 533,5 594 631,5 -
BF40-../D..08.A. 199,5 60 156 422 116 136,5 488 534 595,5 488
BF40Z-../D..08.A. 199,5 | 142,5 156 504,5 116 136,5 570,5 616,5 678 570,5
BF40-../D..08.B. 229,5 60 156 452 116 136,5 518 564 625 518
BF40Z-../D..08.B. 229,65 | 142,5 156 | 534,5 116 136,5 600,5 646,5 707,5 600,5
BF40-../D..09.A. 250,5 | 74,5 176 | 487,5 | 125,5 157 580,5 595 684,5 580,5
BF40Z-../D..09.A. 250,5 | 157 176 570 125,56 157 663 677,5 767 663
BF40-../D..09.B. 308,5 | 74,5 176 545,5 | 1255 157 638,5 652,5 742,5 638,5
BF40Z-../D..09.B. 308,5 | 157 176 628 125,5 157 721 735 825 721
BF40-../D..11.A. 319 81 218 562,5 165 176 660,5 670 762,5 660,5
BF40-../D..11.B. 387 81 218 630,5 165 176 726,5 738 830,5 726,5

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

538

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF40-BF40Z
(DJ'IaHCI_I C p€3L6OBLIMI/I OTBEPCTUSAMU
Kon -7./
107 155.5 b
N |35
Z > |
= D
o 10 J_E = 3 H
© I R —
o o
HEPE ENNY v
= G
E o N
" N ﬁ V’\ /Q//‘
g é 10 80 - ‘
- 8 @130
Q M10x20 2160
270
(DJ'IaHCI_I CO CKBO3HBIMH OTBEPCTHUAMU q
Kon -3./
(Kox -4./) 152 b
AN
(42]
(a2]
5 =
- D
é o I: 25 <
58 || 1 ——
©)
X al=l e Sl

110

@m j6
s
il

115.5

i
[

100_| 1625 2
— Jk
S
t_In|
Pasmeps! duania
Tun Jn3aiin k | m n 0 q S t
BF40.. Kon -3./ 250 | 215 | 180 | 16 13,5 184 4 | 785
BF40.. Kon -4./ 300 | 265 | 230 | 20 13,5 190 4 | 725
Pasmepsl B MIIMMeTpax (MM)
Jlana ¢ p63b6OBLIMI/I OTBEPCTUSIMU CJICBA U CIIpaBa
Kox C.LR/ 107_,_1555 _ b
100

80 D —

o |
J5l= s

99
——

D16-DIN332

448
180.5

=

D

140

AN

] [=

T o . i
10 i D I

53|_95_| 2160
=118 0\ p12xos 2b2

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

115.5

@50 k6

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 539



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF50-BF50Z
C MOMCHTHBIM p]:I‘IaI‘OM, CHepCZ[I/I
Konu -0./ A
dmL
d iTB
i 163 b a i
50
B
] — 3 ﬁa © 24 |
[: i e 1 L \‘ g j‘-’\
RATER o ‘ p ‘ il
o N || £ T S ] : i
prili | — | o N ab
g8 10O Y 3
N AN ]- N
< < R\
— © L\/
—merw S —7— — =
6 164 A @200
176 306
Kop -.1/ %
o}
P
Q
Kon -.4/ 176 2 8
< a) 120 64
50 50 i
7 N
i — = r
= 2.15H13 2.15H13 53.8 ol 15 90 ®
B 20 20 S
& T T 8

Kon -.5/ 4T35 |

60 40 = 60 H7
3
211 Q
HcnonHeHue ¢ HaBECHBIM 000PY/IOBaHHEM JIBUTATEIIs
. Topmos ¢ Croro
Tum a b c d i - Topmo3 | DHkozep 3Hnglep0M o 6paTHOF0pX0):[a
dM]_ dML dML dML
BF50Z-../D..05.A. 170,5 | 155 123 5083 101,5 117 545 605,5 643 =
BF50Z-../D..06.A. 170,5 | 155 123 503 101,5 119 545 605,5 643 -
BF50Z-../D..07.A. 190,5 | 155 123 523 101,5 119 565 625,5 663 =
BF50-../D..08.A. 199,5 73 156 450 116 136,5 516 562 623,5 516
BF50Z-../D..08.A. 199,5 | 159 156 536 116 136,5 602 648 709,5 602
BF50-../D..08.B. 229,5 73 156 480 116 136,5 546 592 653 546
BF50Z-../D..08.B. 229,5 | 159 156 566 116 136,5 632 678 739 632
BF50-../D..09.A. 250,5 | 87,5 176 515,56 | 125,5 157 608,5 623 712,5 608,5
BF50Z-../D..09.A. 250,5 | 173,5 176 | 601,5 | 125,5 157 694,5 709 798,5 694,5
BF50-../D..09.B. 308,5 | 87,5 176 | 578,5 | 125,5 157 666,5 680,5 770,5 666,5
BF50Z-../D..09.B. 308,5 | 173,5 176 | 659,5 | 125,5 157 752,5 766,5 856,5 752,5
BF50-../D..11.A. 319 94 218 | 590,5 165 176 688,5 698 790,5 688,5
BF50-../D..11.B. 387 94 218 658,5 165 176 754,5 766 858,5 754,5
BF50-../D..13.A. 393 107 258 677,5 217 217 788,5 784,5 889,5 785,5
BF50-../D..16.B. 4545 | 121 310 753 243 243 896,5 860 1000 896,5
BF50-../D..18.B. 542 143 348 862,5 288 288 1012 968 1115,5 1012
Pa3Mepbl B MEJUTEMETpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

540 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF50-BF50Z
q)J'IaHCI_[ C p€3L60BLIMI/I OTBEPCTUSAMU 126 1 71 5
Kon -7./
N 35 _|_. R\
§ 120
|
o B
AN 1 %‘
(m) [
of 1\ Aei=n
S — 5
o 18 O
o
g Lo
o q b
JIaHCLl CO CKBO3HBIMH OTBEPCTHUSAMU
Kon -3./ 168
(Kox -2./)
)
S —
% ——
2 . M=
X 8 Q — q\
[ NG T~ a —
o i — - L%
-~ ——
S ) g B
[ S / r— |E I:
- N ’
4— 2 o
o T
¥ 120 170
Pasmeps! Quania
Tun Ju3aiin k | m n 0 q S t
BF50.. Kon -3./ 300 | 265 | 230 | 20 13,5 201 4 | 96,5
BF50.. Kon -2./ 250 | 215|180 | 16 13,5 198 4 ] 995
Pasmepsl B Munmerpax (M)
Jlana ¢ pe3b0OOBBIMH OTBEPCTUSIMH CJIEBA U CIIpaBa
Kox -6.LR/
126 171.5 b
120
A
15 90
4 —
o © -
R [: I BA
2 — E\[
o -
2 | ] [ %
o —~o ©
Ej = S
0 g
| ©
g e
o ===
8 5575 100
128.5 | \M14x28

Q
) X
ol | IR
NS /51/_\?3\
A
< 2 &%%
NN
M12x24 2165
2200
306
Q
2
0 S
N
35
&
4 —HJH
g R
] ‘ r
S
< -t
@200
208

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

vaw.bauergears.oom

541



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF60-BF60Z
C MOMEHTHBIM PbIYarom, Criepean
Konu -0./
A dmL iTB
d i
. 189.5 b a
60 \ (
4 L %\ . / I \
o M| T J © 28 }
BAT | Il
s . /777:7@{777757, _ ; | ,\Tﬁ
RIS I= - o o | i
=l ]: - V 3| 2 \
O w
™ Te}
i & |
— —
%\ —] _ _
—1
= 4
LT
7 188 @210
202 376
— - A Kox -.1/ (C}I)
™
pd
D.
8
Kox -.4/ 202 a
X . g 140 74.5
60 2
772 E
. K
o
,:Eo 2 15H13 2 15H13 64.4 2| 90 100 I
o
O
e 21 _| 21 R
Kon -.5/ 49
F— 1+ ———1— f@} | CranmapTHBII
cA
70 50, = @70 A-A
o
257 S
HcnonHenue ¢ HaBECHBIM 000PYIOBaHHEM JIBUTATEIIS
. Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOZIEPOM 06paTHOTO X0Ma
dML dML dML dML
BF60Z-../D..08.A. 199,5 | 181 156 585,5 116 136,5 651,5 697,5 759 651,5
BF60Z-../D..08.B. 229,5 | 181 156 615,5 116 136,5 681,5 727,5 788,5 681,5
BF60-../D..09.A. 250,5 | 85,5 176 541 125,5 157 634 648,5 738 634
BF60Z-../D..09.A. 250,5 | 195,5 176 651 125,5 157 744 758,5 848 744
BF60-../D..09.B. 308,5 | 85,5 176 599 125,5 157 692 706 796 692
BF60Z-../D..09.B. 308,5 | 195,5 176 709 125,5 157 802 816 906 802
BF60-../D..11.A. 319 92 218 616 165 176 714 723,5 816 714
BF60Z-../D..11.A. 319 202 218 726 165 176 824 833,5 926 824
BF60-../D..11.B. 387 92 218 684 165 176 780 791,5 884 780
BF60Z-../D..11.B. 387 202 218 794 165 176 890 901,5 994 890
BF60-../D..13.A. 393 105 258 703 217 217 814 810 915 811
BF60-../D..16.B. 4545 | 119 310 778,5 243 243 922 885,5 1025,5 922
BF60-../D..18.B. 542 141 348 888 288 288 1037,5 993,5 1141 1037,5
Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

542

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF60-BF60Z
q)J'IaHCI_[ C p€3L6OBLIMI/I OTBEPCTUSAMU
Kox -7./ 147 198 b
3.5
. {
~ 2
o ° [ 5
2 ||l AL :
€ g —1 ©
o T ol v
S a ]: ] 7 3 0
. J N
© L —
o ~ —1
5 IS < -
@ i'\_ " ~ N %
® (DA
20 100 M =y
‘ 2180
CDJ'IaHCI_[ CO CKBO3HBIMH OTBEPCTHUAMU q 376
Kon -3./ ‘
(Kon -2./) 189.5 b
e
8 ] o O )
™ ® Ito)
Z ] ~
X o o ] s i
\ = | '
S i — S v N
N
o = e s
T
2 =1t il N 5L @
S — /
g > \/ |
] _ )
| 2 s
D £ == =
o
s 5 X 2l
t ! n 140 195 o
Pasmeps! Quania
Tun Jusaiin k | m n 0 q S t
BF60.. Kom -3./ 350 | 300 | 250 | 20 17,5 12345 5 [110,5
BF60.. Kox -2./ 300 | 265 | 230 | 20 18,5 12425 4 [102,5
Pasmeps! B MiummMeTpax (Mm)
Jlana ¢ pe3b0OOBBIMH OTBEPCTUSIMH CJIEBA U CIIpaBa
Kon -6.LR/ 147 198 b
140 {
w00l AN & 7 AN
© iy o
o ~
Z —1 BAY
° a — 1 f T \m
E| © — ®
ol & I: 2 v
e — <
S P — / ©| 8 -
I3V
— —
—— - [=H=] S ffan)
—F 4¥ TR
o ° £ o
20 ﬁr K S
67.5 110 | M16x32 2210

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 543



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF70-BF70Z

C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau

Koz -0./
d
231 b a
183, )
i (1] |2
sl [32)
[ | RAYER — ' o -
N 1 " Q
o @
+ (o)) —— e}
S . @/ 3 ©
™ J Pl
IEE
f\ B o
e
6 . 1A
229 |
241
Kon-.1/ &
(a2}
z
el a
Kox -.4/ 241 3 S 3 180
80 80 N 2 a %0
- 1 | .
T | 2.65"1 2.65"" 85.4
3 6526 225 20 _|| 140
Q
Kox -.5/ *ﬁj
90 65 = 90"
o
320 =
Q
241 3
AT 8
Kox -4/K70 il
N vaaa
s | 265" 2,65 74.9
R 26 26
Q
HcnonHenne ¢ HaBeCHBIM 060py;[0BaHHeM JIBUTATEIIsA
: Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b G d i - Topmo3 | DHkoxep SHKOZIEPOM oGpaTHOro X013
dM]_ dML dML dML
BF70Z-../D..08.A. 199,5 [ 202 | 156 [647,5] 116 | 1365 | 713,5 759,5 821 713,5
BF70Z-../D..08.B. 2295 | 202 | 156 |677,5| 116 | 136,5 | 7435 789,5 850,5 743,5
BF70-../D..09.A. 2505 | 83,5 | 176 | 580 | 1255 | 157 673 687,5 777 673
BF70Z-../D..09.A. 250,5 | 216,5 | 176 | 713 | 1255 | 157 806 820,5 910 806
BF70-../D..09.B. 3085 | 835 | 176 | 638 | 1255 | 157 731 745 835 731
BF70Z-../D..09.B. 308,5 | 2165 | 176 | 771 | 1255 | 157 864 878 968 864
BF70-../D..11.A. 319 | 90 218 | 655 | 165 176 753 762,5 855 753
BF70Z-../D..11.A. 319 | 223 | 218 | 788 | 165 176 886 895,5 988 886
BF70-../D..11.B. 387 | 90 218 | 723 | 165 176 819 830,5 923 819
BF70Z-../D..11.B. 387 | 223 | 218 | 856 | 165 176 952 963,5 1056 952
BF70-../D..13.A. 393 | 103 | 258 | 742 | 217 217 853 849 954 850
BF70Z-../D..13.A. 393 | 236 | 258 | 875 | 217 217 986 982 1087 983
BF70-../D..16.B. 4545 | 117 | 310 |817,5| 243 243 961 924,5 1064,5 961
BF70Z-../D..16.B. 454,51 250 | 310 | 950,5 | 243 243 1094 1057,5 1197,5 1094
BF70-../D..18.B. 542 | 139 | 348 | 927 | 288 288 | 1076,5 | 1032,5 1180 1076,5
BF70Z-../D..18.B. 542 | 272 | 348 | 1060 | 288 288 | 1209,5 | 11655 1313 1209,5
BF70-../D..20.A. 703,5| 156 | 363 |1105,5] 302 302 1233 1211 1338,5 1105,5
BF70-../D..22.A. 7035 | 156 | 363 [1105,5] 302 302 1233 1211 1338,5 1105,5

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

544

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24




Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF70-BF70Z
(DJ'IaHCI_[ C p€3L60BLIMI/I OTBCpCTI/ISIMI/I
Kon -7./ 186 240 b
4 {
AN,
& N
o & = o ©
5 180 | 4| 7
N | o o
o ’: - 3 e
| 25 N\
== @)
o —~H—
5 = )
Q
ol — — © AN o /N
> = [/ ﬁ% \Y
P L - Y
Qf 20 140 1 o215
M16x32 @250
449
CDJ'IaHeI_I CO CKBO3HBIMHU OTBCpCTI/I}IMI/I q
Kon -3./
(Kon -2./) 236 b
(Kox -4./) R
RN 142
e (o] — S N
Z 4$7 — B ~
X DI § / —1 T
o~ < @
Q N — ©
5\ i E - 3 L

J
|/
[ﬂ
N
=
29

N
/
]
W,

@90 me
|
X
]
43

K

k=@350) %]
S 180 235 {k=0350)
t [[_n (k=2400) ok
Pa3zmeps! dranma (k=2450)
Tun Juzaiin k | m n o) q S t
BF70.. Kon -3./ 400 | 350 | 300 | 20 |4x17,5] 271 5 155
BF70.. Kox -2./ 350 | 300 | 250 | 20 |4x17,5] 271 5 155
BF70.. Kox -4./ 450 | 400 | 350 | 22 |8x17,5| 281 5 145
Pasmepsl B Muinmerpax (M)
Jlana ¢ pe3s00BBIMH OTBEPCTHSIMH CIIEBa U CIIpaBa
K(),El -6.LR/ 240 b
1
/4R
N\ \ulka) VA
( N
N -4~ = - e
2 186 — 1 /l
N — 32
A ® ® N ™ 1
1 [—
— T . A
SErk SR E
© — L4 ©
> 20 || 140 | N2 2 vl
& LT,
Q I
735 140 ©250
183 _| |M20x40 441

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 545



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF80-BF80Z
C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau A
Kon -0./
dm
d
281 b a
115.5
; )
7 BAUED o ®
| 2 — J 8
& E 2 o
©
- %
7

>
N

8 345 | A @300
435
361
Kon -.4/ Kon -.1/
™
™
Z
Q
<
361 2 8 220 116
100 100 >
©
N
P77 'I
R } ﬁ: —=S4 4 |
J oe)
T [3.15M13 3.15M13 106.42 &
£ A 20 _||_180
o 32 . o 32 e
S )
Kon -.5/
60
D777
110 70, & @110
421 o
Q
VcrionHeH#e ¢ HaBeCHBIM 000PYIOBAaHUEM JIBUTIATEIIs
. Topmo3 ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOZIEPOM 06paTHOTO X0Ma
dML dML dML dML
BF80Z-../D..08.A. 199,5 | 202 156 742 116 136,5 808 854 915,5 808
BF80-../D..09.A. 250,5 | 83,5 176 674,5 | 1255 157 767,5 782 871,5 767,5
BF80Z-../D..09.A. 250,5 | 216,5 176 807,5 | 1255 157 900,5 915 1004,5 900,5
BF80-../D..09.B. 308,5 | 83,5 176 732,5 | 125,5 157 825,5 839,5 929,5 825,5
BF80Z-../D..09.B. 308,5 | 216,5 176 865,5 | 125,5 157 958,5 972,5 1062,5 958,5
BF80-../D..11.A. 319 90 218 749,5 165 176 847,5 857 949,5 847,5
BF80Z-../D..11.A. 319 223 218 882,5 165 176 980,5 990 1082,5 980,5
BF80-../D..11.B. 387 90 218 817,5 165 176 913,5 925 1017,5 913,5
BF80z-../D..11.B. 387 223 218 950,5 165 176 1046,5 1058 1150,5 1046,5
BF80-../D..13.A. 393 103 258 836,5 217 217 947,5 943,5 1048,5 944.,5
BF80Z-../D..13.A. 393 236 258 969,5 217 217 1080,5 1076,5 1181,5 1077,5
BF80-../D..16.B. 4545 | 117 310 912 243 243 1055,5 1019 1159 1055,5
BF80Z-../D..16.B. 454,5 | 250 310 1045 243 243 1188,5 1152 1292 1188,5
BF80-../D..18.B. 542 139 348 |1021,5| 288 288 1171 1127 1274,5 1171
BF80Z-../D..18.B. 542 272 348 |1154,5| 288 288 1304 1260 1407,5 1304
BF80-../D..20.A. 703,5 | 156 363 1200 302 302 1327,5 1305,5 1433 1200
BF80-../D..22.A. 703,5 | 156 363 1200 302 302 1327,5 1305,5 1433 1200
Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

546 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF80-BF80Z 228 332.5 b
®nanern ¢ pe3bOOBBIME OTBEPCTUIMU 4 |
Kox -7./ ——t— D)
220 L 9 N\
@ o
Z = |
5 — —
1 —]
< —1 (32] ®
N _J v ‘
o ~— —\] © g
© —_— |
@ = L
8 — 1~ 3 % N
Lg _— _— ~ —0
2| 20 180
) M20x40 2265
DraHer] o CKBO3HBIMU OTBEPCTHAMHI @300
Kon -3./
(Ko -4.) 9 435
328.5 b
fa\

J
133
7

o

P
D24-DIN332
&)
=
; |
—

. h6><
\

190
&

D 110 me
@?ﬁ

s 220 353 2
t LN Ik
Pasmeps! durania
Tun Juzaiin k | m n o) q S t
BF80.. Kon -3./ 450 | 400 | 350 | 22 17,5 [3835] 5 177
BF80.. Kon -4./ 550 | 500 | 450 | 22 17,5 13885 5 172
Pasmepsl B MIIMMeTpax (MM)
Jlanka co CKBO3HBIMH OTBEPCTUAMMU CJICBa U CIIpaBa
Kon -1.LR/ 332.5 b
A
7 L Q AN
% —
9 228 | | — N
o Z 220 _| = S Ko
Sl — | [ J B o. |
~| N
g O ®
e /
- N
ISi=tE SO
> _ 4 -~
22
60.5 240 @300
286 420

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 547



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurtHblii yeprTéx - Crangapr

BF90-BF90Z

C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau

Kopn -0./ A
dme iTB
d :
345 b a !
131 Y.
u - ] |
. T | T »@ © 50 _| =
— BAWER ‘ ‘
1B ) |
o I S ——2
5
o © ®
O =
To) S|
0 — o
0
Y
o
N
N I
8 @350
Kon -.1/
~ 516
)
™
Z
Q
4/ 435 N
Ko -. » a
120 120 2 260 137
vl A A @
~ H13 H13 N
E | atsme | 4.15 127.4 € 25 || 210 @
N 40 . . 40 1)
S S
Kon -.5/ 70
_LL{A ZZ
130 80 & 2130
505 ©
Q
Hcnonnenne ¢ HaBeCHBIM 000PYI0BAHUEM JIBUTATEIs
: Topmos ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 | DHkomep SHKOZIEPOM oGpaTHOro X013
dML dML dML dML
BF90Z-../D..09.A. 250,5 | 252,5 176 909 | 1255 157 1002 1016,5 1106 1002
BF90Z-../D..09.B. 308,5 | 252,5 176 967 125,5 157 1060 1074 1164 1060
BF90-../D..11.A. 319 87 218 812 165 176 910 919,56 1012 910
BF90Z-../D..11.A. 319 259 218 984 165 176 1082 1091,5 1184 1082
BF90-../D..11.B. 387 87 218 880 165 176 976 987,5 1080 976
BF90Z-../D..11.B. 387 259 218 1052 165 176 1148 1159,5 1252 1148
BF90-../D..13.A. 393 100 258 899 217 217 1010 1006 1111 1007
BF90Z-../D..13.A. 393 272 258 1071 217 217 1182 1178 1283 1179
BF90-../D..16.B. 4545 | 114 310 | 974,5 | 243 243 1118 1081,5 1221,5 1118
BF90Z-../D..16.B. 454,5 | 286 310 [1146,5| 243 243 1290 1253,5 1393,5 1290
BF90-../D..18.B. 542 136 348 1084 288 288 1233,5 1189,5 1337 1233,5
BF90Z-../D..18.B. 542 308 348 1256 288 288 1405,5 1361,5 1509 1405,5
BF90-../D..20.A. 703,5 | 153 363 [1262,5| 302 302 1390 1368 1495,5 1262,5
BF90-../D..22.A. 703,5 | 153 363 [1262,5| 302 302 1390 1368 1495,5 1262,5
Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

548  www. bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24




Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapurtHblil yepTék - Ctangaprt

BF90-BF90Z

®dranen ¢ pe3b0OBEIMU OTBEPCTHIMU 268 398 b_,
Kon -7./ 5 BN
™
2 |
BAY A ]
N }
3 260
pd ®
©| O g o]
S g 3 |
2]l=) o
Q *\?
2
3 = +
8 0 I &ﬂéﬂ
SNV ==
25 210 e e
@300
dranel co CKBO3HBIMU OTBEPCTHIMHU M20x40 @350
Kon -3./ q
(Ko -4./) 393 b 516
I 3
S ® 2 -
X ™
Z
31 (@)
3
o T
& = i ° g <
2
£ teo
Q
0
s © o
t [ n OE 8 &
2 3
Pasmeps! Quiania
Tun Ju3aiin k | m n 0 q S t
BF90.. Kop -3./ 550 | 500 | 450 | 22 17,5 448 5 218
BF90.. Kon -4./ 660 | 600 | 550 | 25 22 442 6 224
Pa3smepsl B MIIIHMETpax (MM)
Jlamka co CKBO3HBIMH OTBEPCTHSIMH CIIEBA U CIIpaBa
Kon -1.LR/ 398 b
B 3 i
M ~
268 —
N 260 Eé / N\
e ®
[a2] ™
Q L—{ 9 g
} Tp)
S S
m— - i
Ak 4 L)
¢ = e S
o
S 25 210 | |42 N \ :
Q 62.5 310 | 30 2350
373 L‘—>5 0%

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

549

WWW. bauergears.oom



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapuTHbI 4epTéx - {BoiiHOM pexyKTOp

BF10G06

C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau

Konu -0./
——— A
dmL
d iTB
_ 110 b a ‘
B
31
L_— AN
— [::7 | ©
35 LC 0 8
O B || ) &7 =
~ ~ ;
/
-&\_D o
— [ce)
5 114
124.5
Kox -.1/ %
™
Z
Koyt -4/ 1245 @)
24 g S 33
34 o
] Jr i L
1.3013 1.3H13 28.3 ©
ELD 2110 /49
& 15 L 15 =
Q Q
Kon -.5/ =
©
™
25Hh+ 8
_Li y
30 30 @30t
153
VcrionHeHre ¢ HaBeCHBIM 000PY/I0BAaHUEM JIBUIATEIIs
. Topmos ¢ Cromop
Tun a b G d i - Topmo3 | DHkonep SHKOZIEPOM o6paTHOro X073
dML dML dML dML
BF10G06-../D04.A. 142,5 | 195 110,5 | 458,5 90 112 502 546 589,5 -
BF10G06-../D..05.A. 1705 | 197 123 488,5 | 101,5 117 530,5 591 628,5 -
BF10G06-../D..06.A. 170,5 | 197 123 488,5 | 101,5 119 530,5 591 628,5 -
BF10G06-../D..07.A. 190,5 | 197 123 508,5 | 101,5 119 550,5 611 648,5 -
BF10G06-../D..08.A. 199,5 | 241 156 561,5 116 136,5 627,5 673,5 735 627,5
BF10G06-../D..08.B. | 229,5 | 241 156 591,5 116 136,5 657,5 703,5 764,5 657,5
Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

550

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24




Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF10G06
q)HaHC]_[ C p€3L6OBLIMI/I OTBEPCTUSAMU
Kon -7./
~ 65 116
cc:; - ‘73
<
2 &
o 60 [:
— / s |
(m)
[ |
© - —T [
o %Zf;\‘ L—]
@ _LX./‘ ]
& o _/
< B N
3
8 10 40
CDJ'IaHeL[ CO CKBO3HBIMH OTBEPCTHUAMU
Kon -3./
(Kox -2./) q
110
X N
™
™
N 2 —
SZ g ° It
ol ©
o I o Q — [:7
0| e/
S & ? e
K & )
\ /
N 2 L
N~ 8
Sl x I
60 119
tl . n
Pasmeps! durania
Tun Jnzaitn k | m n q S t
BF10.. Kon -3./ 200 | 165 | 130 | 12 1A 142 | 3,5 39
BF10.. Kon -2./ 160 | 130 | 110 | 10 9 135 | 3,5 46
Pa3smepsl B MIIIIMeTpax (MM)
Jlama ¢ pe3L6OBBIMI/I OTBEPCTUSIMU CJICBA U CIIpaBa
Kopn -6.LR/
65 116
AN
§ 60
a 40 s —]
o [:
~ _— s |
° |
|
S = S
I o
— |~ o -—
Yo}
© —]
3 10
= |
40.5 ‘ 70 M8x16
87

[
[ \'E
2 —
: &
§ §
—
N 77, \
~\ &JA
(
@100
2120
M8x16 197
|
’0\) |/\ ” _ J
: @
cga % ~ iy
TR
o /é
)
N>
o]
ak
uily
»
™~
§ gt
o
[e0]

@120

190

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

vaw.bauergears.oom

551



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF20G06
C MOMCHTHBIM pI:I‘laFOM, CHepCZ[I/I
Koy -0./
1A
dmL
d iTB
120 b a i

A
v

==}

il O

~_| v
Jc

=
prif ; ol ~
i | = g &
i N
S = A —©
/] g
ST = i
5 120 3140
130 218
Konx -.1/ ((}13
™
<
Q
N
© ~
Kox -4/ 130 2 ol B2 20 28
35 0 2
35 2 S
77>
] | L [
— I
z 10 _||50 =
H13 H13
§ 1.3 1.3 33.3
15 15
Kon -.5/ 41 -
I — | CtanjapTHBII
" A
35 35 = @351 © AA
<
173 Q
HcnonHeHne ¢ HaBeCHBIM OGOpy)IOBaHI/ICM JBUTaTCIIA
. Topmos ¢ Cromop
Tun a b G d i - Topmo3 | DHkonep SHKOZIEPOM o6paTHOro X073
dML dML dML dML
BF20G06-../D04.A. 142,51 193 | 110,5 | 466,5 90 112 510 554 597,5 -
BF20G06-../D..05.A. | 170,5 | 195 123 | 496,5 | 101,5 117 538,5 599 636,5 -
BF20G06-../D..06.A. | 170,5 | 195 123 | 496,5 | 101,5 119 538,5 599 636,5 -
BF20G06-../D..07.A. | 190,5 | 195 123 | 516,5 | 101,5 119 558,5 619 656,5 -
BF20G06-../D..08.A. | 199,5 | 239 156 | 569,5| 116 136,5 635,5 681,5 743 635,5
BF20G06-../D..08.B. | 229,5 | 239 156 | 599,5 | 116 136,5 665,5 711,5 772,5 665,5

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

552 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF20G06
®dranen ¢ pe3b0OBEIMU OTBEPCTHIMU
Kon -7./
A
™
™
=z Il
aQ | ﬁ
° g ~ Y et | | —
< — Ne
8 %) B I
™ e
© - /f\
© @
g 5 Oy
5
1 0 %7 T *ﬂ#ﬁ
@115
M10x20 3140
@raHer] co CKBO3HBIMU OTBEPCTHAMH 218
Kopn -3./ q
(Kon -2./)
120
&
a o) [
Z
o
1 O I
SIS A (g
o
X ) o
] o To]
ﬁ}:l B g g
™ ™
% i ﬁ ©| X — —
2 = 5= Q\%
Q
A i] = &
© = ] [ce)
‘ B 7o) %
(a2]
® ¥
§ 70 125
\_‘
S
t n
Pasmeps! danma
Tun Juzaiin k | m n 0 q S t
BF20.. Konm -3./ 250 |1 215|180 | 16 13,5 159 4 42
BF20.. Kom -2./ 200 | 165|130 | 12 11 150 | 3,5 51
Pazmepbl B MHIITUMETpax (MM)

Jlana ¢ pe3b0OBBIMH OTBEPCTUSIMH CJIEBA U CIIpaBa
Kon -6.LR/

75_._ 126
70
D
50 T i
&

ja=)

D12-DIN332

D35 k6

105 Ej
360.5
217
135.5
£
[Sa

SIS WY

N

(9]
43.5 70 10 @140
93 | \M10x20 210

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 553



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF30G06
C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau
Kox -0./
dmL _
iTB
. 130.5 b a i
~ 44
. ) !
4 1 —— 1 ﬁ 18
I: BAUER|| | o } ‘
pr - ERNIY ! ® . |
S ] =2 g S 3 Vg
N | V@? < ry)
== = &é Q
7.5 129 2140
141.5 246
Kon -.1/ %
™
Z
=)
Kon -.4/ 141.5 3 &
40 o o
T HHH
10 43
= 1.6 1.6 _ 38.3 g o
@ 16 16 I
Q Q
Kox -.5/ 30
T
40 @40+
=
35 IS
Lo
192 Q
HcnonHeHne ¢ HaBECHBIM 060py):[OBaHI/ICM JBUTaTCIIA
. Topmos ¢ Cromop
T a b ¢ d ! s Topuos Omxonep SHKOJIEPOM obparHoro xoza
dML dML dML ClML
BF30G06-../D04.A. | 1425 | 191 | 1105 | 477,56 | 90 112 521 565 608,5 =
BF30G06-../D..05.A. | 1705 | 193 | 123 | 507,56 | 101,56 | 117 5495 610 6475 =
BF30G06-../D..06.A. | 1705 | 193 | 123 | 507,56 | 101,56 | 119 549,5 610 6475 =
BF30G06-../D..07.A. | 190,56 | 193 | 123 | 527,56 | 101,56 | 119 569,5 630 667,5 =
BF30G06-../D..08.A. | 1995 | 237 | 156 | 5805 | 116 | 136,56 | 646,5 692,5 754 646,5
BF30G06-../D..08.B. | 2295 | 237 | 156 | 610,56 | 116 | 1365 | 676,5 722,5 783,5 676,5

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

554

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24




Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF30G06
®dranen ¢ pe3b0OBEIMU OTBEPCTHIMU
Kon -7./ I~
9 87.5,_136.5
z 3
: [ 2 e
© (o |
() 80 > ‘: ‘
© —
3 €> C
S 1
210 o
S
D 60
®dranern co CKBO3HBIMH OTBEPCTUSIMH
Kon -3./
(KOI] -2./) q
~ 130.5
3
Z
2 (D
© ©
a X ™
o 1/ =
1~
o — 1
S =
3 80/ 1365
Q
t
Pasmeps! Quania
Tun Ju3aiin k | m n 0 q S t
BF30.. Kox -3./ 250 | 215|180 | 16 13,6 |1695] 4 54,5
BF30.. Kom -2./ 200 | 165 | 130 | 12 11 160,5 | 3,5 | 63,5
Pasmepsl B Munmerpax (M)
Jlama ¢ pe3pOOBBIME OTBEPCTUSIMHU CIIEBA U CIIpaBa
Kon -6.LR/
87.5 136.5
80
60 7/
S >
e] e
Z -
()
% .0
o e | e
= 1D 3
0 g -
©[10 \d X
o
<
99

o TR & o
3 Vg
-~ g
@)
3 78
3115
M10x20 6214460
vg N
N
MRER/ =N
SNG 274
(%]
Ak
@ o I
ﬂ'N[\_
8
A
o 5 .
S +
vd b
3140
238

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

WWW. bauergears.oom

555



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF40G10

C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau

Konu -0./ —ﬁ A
dmL
d
149 b a iTB
40.5 i
— ﬁ I
] ”’?4 N " gy | ! 2 ‘ \PB
o ﬁ }E [ i § I — _ o /] | N
- ~ — 1 1 — |
H — | [le o j © 4 © )
§ ~ }j — B/B~ == - ’@ I R © ,s J
N | | Nl = / |
][ —A 9 A
0
S — Al %
7 152.5 7160
166 270
Kon -.4/
T
S 166 a Kon -.1/
Q| 40 40 o 100 53.5
—
L I
H13 H13 el & 10 =
1.85 1.85 43.3 =R
B Z 80,
17 | |17 Ql 5
T T (6
[m]
Kon -.5/ 38.5 I
_ Il I CranapTHbIH
A
50 40 @50 "’ o A-A
=
215 N
Q
HMcnonHenne ¢ HaBECHBIM 000PY/IOBAaHHEM [IBUTATEIIS
. Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOTIEPOM 0GpaTHOro X0/1a
dM]_ dML dML dML
BF40G10-../D..05.A. 170,5 | 300 123 633 101,5 117 675 735,5 773 -
BF40G10-../D..06.A. | 170,5 | 300 123 633 | 101,5 119 675 735,5 773 -
BF40G10-../D..07.A. | 190,5 | 300 123 653 | 101,5 119 695 755,5 793 -
BF40G10-../D..08.A. 199,5 | 304 156 666 116 136,5 732 778 839,5 732
BF40G10-../D..08.B. 229,5 | 304 156 696 116 136,5 762 808 869 762
BF40G10-../D..09.A. 250,5 | 318,5 176 7315 | 1255 157 824,5 839 928,5 824,5
BF40G10-../D..09.B. | 308,5 | 318,5 | 176 | 789,56 | 1255 157 882,5 896,5 986,5 882,5

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

556

www.bauergears.com

pP-7112

-BGM-RU-A4 05/24




Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF40G10
Draner| ¢ pe3b00BBIME OTBEPCTUSIMU
Kon -7/ 107 _,_155.5
&
2 35
= 100_[e —
o I
9 | —
5 — *
]j [ 27:
o € N ]
S g 10 80 | —
Q
@draHel] co CKBO3HBIMU OTBEPCTHAMH
Kon -3./ 9
(Kon -4./)
& 152
(a2]
< — 3
&) o T
& . e ’%
a 8 R
X SI=[ =L
o \: 2 l:_
h —H——— 5 = =
Q % =
©
7 B X\/ﬁﬁ
Q
100 162.5
S
t 1 n
Pa3zmeps! duanna
Tun Juzaiin k | m n 0 q S t
BF40.. Kom -3./ 2502151180 | 16 18,5 184 4 78,5
BF40.. Kon -4./ 300 | 265 | 230 | 20 18,5 190 4 72,5
Pasmepbl B MIJITUMETPaX (MM)
Jlana ¢ pe300BBIMU OTBEPCTHSIMHU CJIEBA U CIIpaBa
Kon -6.LR/
107 155.5
100
AN
(42]
2 80 M|
5 —EE
© se
5 —lf=
o
w}“; <t
O ~
N~
o 5
ol 10
o
Q
531_95 |
118 | \M12x24

T}
o
% R o
< ~
T}
o)
M10x20
T}
o
o ~
<| N| © —
< N~
. R
Te)
- \:'tjég}
aI
Ok
L
10 =
(@] ©
15e [ g
- |
(o
2 S

160
262

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

vaw.bauergears.oom

557



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF50G10
C MOMCHTHBIM pI:I‘laFOM, CHepCZ[I/I
Kopn -0./
dmL
d i B
163 b a i
| 50
)
e | 24 3
B | [
— BAUER| |
o N [ 1 s e S IS J’J‘ 9 ;—‘—’“
PrITS — L;E L O ™
s & | C a : : *@’ SRR _ %J
(qV] N ]_ N
< — A <
&
- N
: /i\ S V—F—— ; n— ey
6 164 @200
- 176 _| 306
Kon -.1/ %
o
Zz
Kox -.4/ 176 o a
50 2 S 120 64
50 3 )
= B
| 215418 2.15H13 53.8 o 15 90 e
o
2 20 20 3
& | —— &
Kox -.5/ 35
60 40 @60 17
=
211 =
[(e]
Q
HMcnonHenne ¢ HaBECHBIM 000PY/IOBAaHHEM [IBUTATEIIS
. Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOTIEPOM oGpaTHOro X0/1a
dM]_ dML dML dML
BF50G10-../D..05.A. 170,5 | 313 123 661 101,5 117 703 763,5 801 -
BF50G10-../D..06.A. 170,5 | 3183 123 661 101,5 119 703 763,5 801 -
BF50G10-../D..07.A. 190,5 | 313 123 681 101,5 119 723 783,5 821 -
BF50G10-../D..08.A. 199,5 317 156 694 116 136,5 760 806 867.,5 760
BF50G10-../D..08.B. 229,5 317 156 724 116 136,5 790 836 897 790
BF50G10-../D..09.A. 250,5 | 331,5 176 759,5 | 125,5 157 852,5 867 956,5 852,5
BF50G10-../D..09.B. 308,5 | 331,5 176 817,5 | 1255 157 910,5 924,5 1014,5 910,5

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

558

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF50G10
®dranen ¢ pe3b0OBEIMU OTBEPCTHIMU 126 171.5
Kon -7./ R\
3.5 7
&
] 120 .
: =S
a =
8 J_/ % g
o
- 7 i > N
N
o 7
3 — E;] [
) < (7 -
- ] ™
€ 15 Al
3 90
g 2o
M12x24
®dranHer Co CKBO3HBIMU OTBEPCTHIMH
Konx -3./ q
(Kon -2./) 168
|
fan)\
AN ,
3 m=
z & I
S g C{HE
X - g ° | 2
o~ ©
| ] ]:] D 7 ' = @ N
o
Pe) L— ]_ N
-— —— 1 H
) ] \ g A
sl fra= o
— <
B © / ‘Q
4 E ‘ /T
o =
©
SIX
* 120 170
Pa3zmeps! duanna
Tun Juzaiin k | m n o) q S t
BF50.. Kom -3./ 300 | 265 | 230 | 20 18,5 201 4 96,5
BF50.. Kon -2./ 250 | 215|180 | 16 18,5 198 4 99,5
Pasmepbl B MIJITUMETPaX (MM)
Jlana ¢ pe3s00BBIMH OTBEPCTHSIMH CIIEBa U CIIpaBa
Ko -6.LR/ 126 _,_ 1715 .
) |
120
8 |00 lle s !
z S E |
5 1 A N
S - % o 8 N |
a | = va By I
—~[o of N =
13 o
— Il = ! 3 _
] g - S
© — iy <
£ 15 |[—e & ® + —+
o ] — ‘
g ‘ ‘
55.75 100 M14x28 @200
128.5 298

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 559



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF60G20
C MOMEHTHBIM PBIYaroM, CriepeiIn
Kop -0./
— A
dmL
d iTB
i 189.5 b a i
60 R
/| \
F—1 k
| -
=] | I” ] ,E ,zm —1 9} T |
L] E i k—’ — H — Q L M 2
3 & el d== L@ 2 2 v
<t =] © <t
™ | ;/ To)
] N
1
HE A
— ——
— ~
©
7 188
202
Kox-.1/
™
™
Kox -.4/ 202 %
60 2 3 140 74.5
2 N
60 © S
77 E
s X
2.15H13 2.15H13 4.4 £ <
T 6 o| 20 _||100 N
@ 21 21 S
(] \
Kox -.5/ 49 _
40 = @70’
70 o
0
257 Q
HcnonHeHne ¢ HaBECHBIM 000PYIOBAHHEM JIBUTATEISI
. Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOTIEPOM oGpaTHOro X0/1a
dM]_ dML dML dML
BF60G20-../D..05.A. | 170,5 | 326 123 701,5 | 101,5 117 743,5 804 841,5 -
BF60G20-../D..06.A. | 170,5 | 326 123 701,5 | 101,5 119 743,5 804 841,5 -
BF60G20-../D..07.A. | 190,5 | 326 123 721,5 | 101,5 119 763,5 824 861,5 -
BF60G20-../D..08.A. | 199,5 | 330 156 734,5 116 136,5 800,5 846,5 908 800,5
BF60G20-../D..08.B. | 229,5 | 330 156 764,5 116 136,5 830,5 876,5 937,5 830,5
BF60G20-../D..09.A. | 250,5 | 344,5 176 800 125,5 157 893 907,5 997 893
BF60G20-../D..09.B. | 308,5 | 344,5 176 858 125,5 157 951 965 1055 951
Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

560  www. bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF60G20

Draner| ¢ pe3bOOBBIMHU OTBEPCTUSMU
Kon -7./

147

198

AN
™
™
Z
Q
o
N
()
©
o
0
Q
©
€
o
~
Q
®driaHel] Co CKBO3HBIMU OTBEPCTHIMH
Kon -3./
(Kon -2./)
N
™
™
Z
X Q
E\ o
N a
B
— T— it
Q

N
v/

~

1<) 1 I
\§_ o X R M
—»—‘i §
t 1 n 140 195
Pa3meps! duianna
Tun Juzaiin k | m n o) q S t
BF60.. Kon -3./ 350 | 300 | 250 | 20 17,56 12345 5 |110,5
BF60.. Kon -2./ 300 | 265 | 230 | 20 13,6 1242,5] 4 11025
Pa3smepsl B MILIHMETpax (MM)
Jlama ¢ pe3p00BBIMH OTBEPCTHUSIMHE CJIEBA U CIIPaBa
Kon -6.LR/
147 198
140 R\
N 100 L
3 ° =
zZ L
) ] —
1
S -
N —
a ] [ ;
® a3
— i
o
=LA o<
i 2
@
o 20
Q 67.5 110 M16x32
145

0
S
o
I < W0
© <
i)
AN
-
©
Al
M12x24
©
S
o
< < 2
© <
P}
Y
-
©
-~
©
S
o
5| 3 0
(o) <
0
[qV}
-
©
el

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

vaw.bauergears.oom

561



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF70G20
C MOMCHTHBIM pI:I‘{aFOM, CHepCZ[I/I
Kox -0./
_ 1A
dmL
d iTB
231 b a [
83 | N
| =/ ﬁ_\
] > 30
[ 1 F’ BATER] | O T | f
3 =SS S50 | }
S - — ; o § ©
S i 5 Y o
™ ] i 10 ® Il
@i — — A A
— \W
f:ﬂ: g Xﬁﬁ
— = h/ \A
% y = o = s
. 6 @250
229 449
241
Kox -.1/ <N
Kop -.4/ ey
T 241 g 180
I [}
8 80 N N 95
.
- =
2,653 2.65"13 854 ¢/20 || 140 &
26 26 3
Konx -.5/ 7,
90 65 @90 H”
320 S
Q
Kox -.4/K70
= 241 .
2 70 3
S 70 S
p
—— ¢
2.65M13 2.65M13 74.9
26 1 1 26
Hcnonnenne ¢ HaBeCHBIM 060pyﬂ0BaHI/IeM JIBUTATEIIsA
. Topmo3s ¢ Cronop
Tun a b © d i - Topmo3 DHKozep SHKOTIEPOM 0GpaTHOro X0/1a
dM]_ dML dML dML
BF70G20-./D..05.A. | 170,56 | 324 | 123 | 7405 | 1015 | 117 7825 843 880,5 -
BF70G20-./D..06.A. | 170,56 | 324 | 123 [ 7405 | 1015 | 119 782,5 843 880,5 =
BF70G20-./D..07.A. | 190,56 | 324 | 123 | 7605 | 101,5 | 119 802,5 863 900,5 =
BF70G20-./D..08.A. | 1995 | 328 | 156 | 7735 | 116 | 1365 | 8395 885,5 947 839,5
BF70G20-./D..08.B. | 2295 | 328 | 156 | 803,5| 116 | 1365 | 8695 9155 976,5 869,5
BF70G20-./D..09.A. | 250,56 | 3425 | 176 | 839 | 12555 | 157 932 946,5 1036 932
BF70G20-./D..09.B. | 308,56 | 342,5| 176 | 897 | 1255 | 157 990 1004 1094 990

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

562 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF70G20
Draner| ¢ pe300BBIMEI OTBEPCTUSIMHE 186 240
Kon -7./ |-
% -t A
Z
o I
A== h
a 180 —— i I
0
— < ®
o E b ﬁ < 6
S 5 10 P |
S D e e /@” \f\
©
g === )
R i pC2)
Q — @ N .
20 _ 140 = R{ pm—_
@215
djaHer co CKBO3HBIMU OTBEPCTHIMH 449
Kon -3./ 9
o -3.
(Kon -2./) 236
(Kon -4./) % N
Z
(m)
. |[+Ehe
8 Q — "] !
X N . Q — ZE ®
€ B / O <«
< 0
N g = = / e
8 Y e— ©| \ RL —
-~ | — =
Q £ — T\
A § Lo =
—|— 3
Z A T
s 180 235 (k=350)
t \_ n (k=2400)
Pasmepnl dranua (k=2450) \
Tun Ju3aiin k | m n 0 q S t
BF70.. Kon -3./ 400 | 350 | 300 | 20 |4x17,5] 271 5 155
BF70.. Kom -2./ 350|300 | 250 | 20 |4x17,5| 271 5 155
BF70.. Kon -4./ 450 | 400 | 350 | 22 |8x17,5| 281 5 145
Pazmepbl B MHIITHMETpax (MM)
Jlana ¢ pe3s0OBBIME OTBEPCTUSIME CJICBA U CIIPaBa 240 B
Kon -6.LR/ w
3 i
|
o _aee | i
o ——
% 180 £ A
g3 i 23
S N L IS
Q e e
— 0=t 3 @)

20 140 YZ

é{/\
o) /
Ai/’*
7 ¢

A

73.5 140 @250

M20xd0,/ =183 441

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 563



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF80G40
C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau
Ko -0./
—A
dmL iTB
d i
i 281 b a
115.5
A
/7 : ﬁ i
. u ! — 40
,é —1 . o T ‘ | r
SENj|= Q
N 1 — N -
B § — v } o) 3 ®
Te) 3 B © o
g P—d | | [ce] g
] —iA
— i
— N
>
8 345 @300
361 435
Kon -.1/ ((}1)
™
<
o
g <
Kon -.4/ 361 2 o g
2 - 220 116
100 100 X Q
]
(LLLE J
T 345" I 3151 106.4 20 180 8
= 32 _| | 32
® T T
Kon -.5/ o
N H7
110 70 S @110
421 Ay
Q
HcnonHenue ¢ HaBECHBIM OGOpy):[OBaHI/ICM JBUTaTCIIA
. Topmos ¢ Cromop
Tun a b G d i - Topmo3 | DHkonep SHKOZIEPOM o6paTHOro X073
dML dML d»ML dML
BF80G40-../D..08.A. | 199,5 | 376 156 916 116 | 136,5 982 1028 1089,5 982
BF80G40-../D..08.B. | 229,5 | 376 156 946 116 | 136,56 1012 1058 1119 1012
BF80G40-../D..09.A. | 250,5 | 390,5 176 981,5 | 1255 157 1074,5 1089 1178,5 1074,5
BF80G40-../D..09.B. | 308,5 | 390,5 176 |10389,5| 125,5 157 1132,5 1146,5 1236,5 1132,5
BF80G40-../D..11.A. 319 397 218 |1056,5| 165 176 1154,5 1164 1256,5 1154,5
BF80G40-../D..11.B. 387 397 218 |1124,5] 165 176 1220,5 1232 1324,5 1220,5

Pa3mepbl B MHIIIMMeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

564

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24




Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

@230

BF80G40
(DJ'IaHCI_[ C p€3L60BLIMI/I OTBEPCTUSAMU
Kon -7./ 228 332.5
N 220
™
™
Zz
o Q
El <
ol N
= o
Q S
©,
o S
A —
I
Q
20 180
d)naﬂeu CO CKBO3HBIMH OTBEPCTHUAMU
Kon -3./ q
Kopn -4.
( 4 328.5
S ® — ﬁ
X hae}
=z |
< ° I
Q S B E
<
N 3
(m) ||
e >
2
S
Q
< .
=
e
———— §
1 n
Pasmeps! Quania
Tun Ju3aiin k | m n 0 q S t
BF80.. Kon -3./ 450 | 400 | 350 | 22 17,5 |3883,5| 5 177
BF80.. Kox -4./ 550 | 500 | 450 | 22 17,5 13885 5 172
Pasmepsl B MiIuImMeTpax (Mm)
Jlamka co CKBO3HBIMU OTBEPCTUSIMU CJICBA U CIIpaBa
Kon -1.LR/ 3325 ({
H =
e
> 228 %
<'Z7 -
5. 220 3 .
S ul
(m) PSba
— ©
ol N
%)
© 3 Nl
£l 20 180 =
=) o LW
Q 60.5 240
286

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

1Y
2 o
o
28 |
()]
- =
3265
M20x40 3300
435
1)
o
0@ o Ne
B |2 — \vé\
m’*
o
&
1)
3 ° N
o I\
S
22
@300
420
vaw.bauergears.oom 565



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

radapurTHblii 4epTé:x - /[BOHOM peayKTOp

BF90G50
C MOMEHTHBIM pbI4arom, crepeau
Konu -0./
—— A
dmL .
d !TB
. 345 b a !
131 R\
- T ||F i 50 _|II]
— Rl T I
o — [l LIE =R
g | il o / \
ol N — | g [ @
0O —] i S g ®© ‘
8 — = S
= —i A ¢
f
<IN
Q
S
8 @350
516
Kon -.1/ c‘,\')
™
Z
©
o
Kon -.4/ 435 - o <+
120 120 2 °'q 260 137
A
o Q
A
_ { , — il
 FL L~
~ A
T 415 1] 4.1511 127.4 25 210 o
(q\]
S 40 40
Kon -.5/
UYL L
130 80 E @130H7
Te)
505 =
Q
Hcnonnenne ¢ HaBeCHBIM 060pyﬂ0BaHI/IeM JIBUTATEIIS
. Topmo3s ¢ Cromnop
Lo a b ¢ d ! 118 Topwmos JHKO7Ep SHKOJAEPOM obpaTHOro X012
dM]_ dML dML dML
BF90G50-../D..08.A. 199,5 | 456 156 |1061,5| 116 136,5 1127,5 11738,5 1235 1127,5
BF90G50-./D..08.B. | 229,5 | 456 | 156 |1091,5] 116 | 1365 | 1157,6 | 1203,5 1264,5 1157,5
BF90G50-./D..09.A. | 250,5 | 470,56 | 176 | 1127 | 1255 | 157 1220 | 1234,5 1324 1220
BF90G50-../D..09.B. 308,5 | 470,5 176 1185 | 125,56 157 1278 1292 1382 1278
BF90G50-./D..11.A. | 319 | 477 | 218 | 1202 | 165 | 176 1300 | 1309,5 1402 1300
BF90G50-../D..11.B. 387 477 218 1270 165 176 1366 1377,5 1470 1366
BF90G50-../D..13.A. 393 490 258 1289 217 217 1400 1396 1501 1397
BF90G50-../D..16.B. | 454,5 | 504 310 |1364,5| 243 243 1508 1471,5 1611,5 1508
BF90G50-../D..18.B. 542 526 348 1474 288 288 1623,5 1579,5 1727 1623,5

Pa3mepbl B MHIIIMMETpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

566

www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

radapuTHbIi 4epTéx - [[BoiiHOI pexyKTOp

BF90G50
q)HaHCI_[ C p€3B6OBLIMI/I OTBEPCTUSAMU
Kox -7./ 268 398 L
.5 A
N | i
& L
S | a0 i
o 0 o
< = B ©
ol N ol ol R ‘
(m) =) g
3 <
Q
g g/
B = !
S s I\
NN ==
25 210 i e
M20x40 ©300
@350
®draHerr o CKBO3HBIMH OTBEPCTUSIMH q 516
Kon -3./ 393
Kon -4.
(Ko -4./) R\
> OF =7
2] © —— | :ﬁ
X % I |
< | Bl %
N ]
[m) 1 Yo}
B — / 3 B
N — ¥ © i S| ©
8 SF X 4 S
L] © — <
Q
h:
5 A s
S Il
t . N 8 = §
Pasmeps! duania
Tun Juzaiin Kk | m n o) q S t
BF90.. Kox -3./ 550 | 500 | 450 | 22 17,5 448 5 218
BF90.. Kon -4./ 660 | 600 | 550 | 25 22 442 6 224
Pazmepbl B MHIITHMETpax (MM)
Jlarka co CKBO3HBIMH OTBEPCTHSIMH CJIEBA U CIIpaBa 398
Kon -1.LR/ AN
e mjg— ]
o [T_ ||F ;E |
268 T | j
& 260 | L1 [P
3 =il J e
pd L—] < N 3 ™
g © — 3 g 8
™| N < A
—| O
Q Y
I .
” 0 | \k/) I
o
25 210 P
30
62.5 310 @350
373 500
B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D- " 2D-reOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiite www.BauerCat.com.
P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 567




JHeprodgdeKTUBHbIE MOTOP-PEAYKTOPHI

Pabora B ceTy mepeMeHHOro TOKa

568 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

JlonoTHUTEIbHBIH ra0apUTHBIA YePTex

Pasmepbl IJIHI0OB

I Kmin
Is Is
bs bs | .
4 © — _ \ T — 5 °
L L
Ia ly ly Ia
L
Tun Pazmeps! mutiios da [y v lkmin L ds Is bs
coriacHo DIN 5480
BFO6 N25x1.25x18x9H 3067 22 20 68 92 31.4H12 15 1.3
BF10 N30x1.25x22x9H 30.5¢7 22 33.5 87 124.5 31.4012 15 1.3
BF20 N35x2x16x9H 36¢7 22 35 92 130 37he 9.5 1.6
BF30 N40x2x18x9H 4167 25 40 103 141.5 425012 15 1.85H13
BF40 N50x2x24x9H 5167 25 48 120 166 53H12 9.5 2.15H18
BF50 NB0x2x28x9H 6197 25 55 123 176 631”2 17 2.15H1
BF60 N70x2x34x9H 7267 25 70 147 202 75H12 17 2.65H1
BF70 N85x3x27x9H 867 26 85 185 241 88.5M12 17 3.15M18
BF80 N110x3x35x9H 112¢7 50 90 292 361 1162 30 4.15H18
BF90 N130x5x24x9H 131.597 60 110 365 435 134H12 30 4.15H18
Pa3meps! B Muinmerpax (Mm)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 569



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

JlonoJIHUTeIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

CrsxHas mydra (SSV)

(Kox BF10-.5/...)
(Kon BF10Z-.5/...)

14
© i
H
/
d =
. .
< y
1 | 2
/‘I—r\
N N R
A
1 Tlepennsis yacts pegykropa (V)
2 3apnss uacth pepykropa (H)
Tun SSV Ringfeder SSV STUWE A B
BF10 RfN 4161 036x072 HSD 36-22x36 153 72
BF20 RfN 4161 044x080 HSD 44-22x44 173 80
BF30 RfN 4161 050x090 HSD 50-22x50 192 90
BF40 RfN 4161 062x110 HSD 62-22x62 215 110
BF50 RfN 4161 068x115 HSD 68-22x68 211 115
BF60 RfN 4161 080x141 HSD 80-22x80 257 140
BF70 RfN 4161 105x185 HSD 110-22x105 320 185
BF80 RfN 4161 130x215 HSD 125-22x130 421 215
BF90 RfN 4161 150x263 HSD 155-22x150 505 263
Pasmepsl B MuimMeTpax (M)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

570 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

JlonoJIHUTEIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

CrsixHas MmydTa ¢ Kpbimkoii (SSV)

(Kox BF10-.5A/...)
(Kon BF10Z-.5A/...)

I
& L
H
/
g
H =
) 34

j\
L
rbH

- g
1 ' = 2
B
_/"—r\
N B
A

1 Tlepennsis yacts pegykropa (V)
2 3apnss uacth pepykropa (H)
Tun SSV Ringfeder SSV STUWE A B
BF10 RfN 4161 036x072 HSD 36-22x36 174 120
BF20 RfN 4161 044x080 HSD 44-22x44 211 140
BF30 RfN 4161 050x090 HSD 50-22x50 223 140
BF40 RfN 4161 062x110 HSD 62-22x62 245 160
BF50 RfN 4161 068x115 HSD 68-22x68 229 200
BF60 RfN 4161 080x141 HSD 80-22x80 290 210
BF70 RfN 4161 105x185 HSD 110-22x105 359 250
BF80 RfN 4161 130x215 HSD 125-22x130 466 300
BF90 RfN 4161 150x263 HSD 155-22x150 557 350
Pasmeps! B MuimmeTpax (M)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

vaw.bauergears.oom

571



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

JlonoJIHUTeIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

Pe3n0oBbie oTBepeTHsI HA ThLILHOM cropone (H) — Kpbimka BXxogHoro Bajia

BF10 10 BF70

Il

‘ \Q%
|
|

&

L

SN

BF90

L
L
° e
& X w N
\ P a)
A
g\ \ & / ) ul
BxC rimy0okuii —
A
BxC ry6oxwuii

Penykrop A B C D E F G
BF10 100 M8 16 35 118 - -
BF20 115 M10 20 39 136 - -
BF30 115 M10 20 44 157 - -
BF40 130 M10 20 52 180,5 - -
BF50 165 M12 24 60 207 - -
BF6O 180 M12 24 69 255,5 - -
BF70 215 M16 32 89 316 - -
BF80 265 M20 40 173 400 30° 6x60°
BF90 300 M20 40 219 504,5 22,5° 8x45°
Pa3mepsl B MusmumeTpax (M)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

57 2 www.bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

JlonoJIHUTEIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

PezunoBble Oydepnl JIsi MOMEHTHOIO pblyara

§%
|
NI

5= g @ O+ «| =
of N/ | ] _ —
| ] S
N NINZ SOOI, B
1112 2 1

1 He BxoasaT B 00beM NOCTaBKH G Makc. JuaMeTp BUHTOB

2 PesuHoBslit Oydep, mpenBapuTEIbHO HAMPSHKSHHBIH

Marepuan: Harypanbhsiit kayuyk TBepaocts 50, o llopy - A

Pa3meps! nomnepeunoro orsepetust: CM. rabapuTHBIN Y€PTEk COOTBETCTBYIOIIETO PEAYKTOpa
Penyxrop Ionoxenue A B C D E F G H L
BFO6 0 30 30 12 12 15 15 M10 10 10
BF10 1 48 32 15 14 24 16 M10 16 13,5
BF20 1 48 32 15 14 24 16 M10 18 13
BF30 2 63 43 20 14 31,5 21,5 M10 18 17
BF40 2 63 43 20 14 31,5 21,5 M10 20 16,5
BF50 3 88 60 25 22 44 30 M18 24 21,5
BF60 3 88 60 25 22 44 30 M18 28 21
BF70 4 1283 88 30 26 61,5 44 M20 30 25,5
BF80 5 133 103 35 26 66,5 51,5 M20 40 30
BF90 5 133 103 35 26 66,5 51,56 M20 50 29,5
Pa3meps! B MuinmeTpax (MM)

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 573



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

JlonoJIHUTeIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

“pl/lCIIOCOGJIeHI/Iﬂ JJIA MOHTAXKa U ylepKaHud peaAyKTopa ¢ nmoJabIM BaJloM

IMonoxenue 1 Ban * Tlonoxenue 2 1laii6a
b:0.5 g0
N> 3 ! %
E| |[/————\ 2 - r
e S

e f e -

o <

H1 & &

S T o :% g ;:% n
¥
Marepuai: craiib, IPOYHOCTh Ha paspbiB > 470 H/mm>
Pa3meps! (MM)
Ty Ionoxenune 1 Ban IMonoxenue 2 1llaii6a
a b c d e f g h k 1 m n 0 p q r

BFO6 25 70 8 4 3.5 6305 M8 18 2 1,6 33 13,5 | 24,8 15 9 8,5
BF10 25 102 8 4 6 9005 M8 18 2,5 1,5 33 13,5 | 24,8 15 9 8.5
BF20 30 108 8 4 9 9005 | M10 | 20 3 1,5 38 15 | 29,8 18 11 10
BF30 35 118 10 5 9 1005 | M10 | 20 3 1,5 43 16 | 34,8 18 11 10
BF40 40 141 12 5 8 12505 | M12 | 22 3 2 48 18 | 398 | 20 13,6 12
BF50 50 148 14 55 | 11,6 | 1255 | M16 | 30 3,5 2 58 21 498 | 26 17,5 15
BF60 60 173 18 7 6,5 | 1605 | M20 | 38 3,5 2 68 24 | 69,8 | 33 22 18
BF70 80 205 22 9 12,5 | 1807 | M20 | 38 4 2 90 27 79,8 | 33 22 20
BF70-K70 70 205 20 75 | 12,5 | 1805 | M20 | 38 4 2 90 27 | 698 | 33 22 20
BF80 100 | 317 28 10 18,6 | 280 | M24 | 45 4 3 110 32 | 998 | 40 26 25
BF90 120 | 383 32 11 11,56 | 3605 | M24 | 45 4,5 3 130 35 [119,8| 40 26 28

01 5 2 7 6 4 101 5 2 8 10 1 5 3 9

I I \ N\
i N
T 10 T — 4 — —
§— Y
¢ ) ¢ 7 ¢ g
MomnTax Vnepxxanue JleMoHTax

W3o0pakeHHbIe 1eTanu TpeOyroTcs s BbinoaHeHus MoHTaxa. TOJIBKO neranu, oTMeueHHBIE 3Be3104KOM (4),BXOASAT B KOMILJICKT
MIPUHAUICKHOCTEH JUTT MOHTaXHBIX paboT. JIJist 3a1uThl 60ITa 103, 8 OT IPOBOPAYNBAHKS HCIIOIb3yHTE TOMOIHUTEIbHBIC MEpPbI!

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

574 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

JlonoJIHUTEIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

“pl/lCIIOCOGJIeHI/Iﬂ JJIA MOHTAXKa U ylepKaHud peaAyKTopa ¢ nmoJabIM BaJloM

ITonoxenne 3 Brynka

* Tlonoxenue 4 Inunbka ¢ pe3b0OBBIMU OTBEPCTHIMH

U-0.1
~— X ~
@ N N
z
= o ———
g +—— 13 3 y
t
Marepuai: craiib, IPOYHOCTH Ha paspbiB > 470 H/mm? Marepuai: crab, IPOYHOCTH Ha paspbis > 1000 H/mm? Pe3bba HakaraHHast
:g % é
=® =
Pasmepsr (Mm) o . § = = S i‘g
g 2 g S S 3 s
= '3 = = 2 5 = £
3 ~ =] = w= 3 =
Z = = R=| 2 g &
2 = = o | & = 8 =
Tun [Tonoxenne 4 HInmms- 2 Z Al E |8 = 3 E o
[Monoxxenue 3 Brynka Ka ¢ pe3b0OBBIMU §‘{1 fE E\I’ < g' f)‘ ’E ﬁl g E‘ Z. §x &
OTBEPCTUAMH s Y E SN =Bl I AN I EH g0 =
Sz |2z|5z| 582|858 3z £z &
+ A |HAa|HAa|Aa A |Z8| HA ==
S t | u v w R X y z z1 [To3.5 |Il03.6 | Ilo3.7 [T03.8 [T03.9 [T03.10
BFO6 248 |24| 5 |154|/M12|0,8 | 160 | 130 | 20 | M8 | 25x1,2 | M8 8,4 | M8x30 5 M12x110 | A 8x7x63
BF10 24,8 24| 5 |154/M12|0,8 | 160 | 130 | 20 | M8 | 25x1,2 | M8 8,4 | M8x30 M12x140 | A 8x7x90
BF20 29,8 |128| 5 198/ M14|0,8 | 170|135 | 23 |[M10| 30x1,2 | M10 | 10,5 | M10x30 8 M14x150 | A 8x7x90
BF30 34,8 |28 5| 23 |[M14| - | 180 | 145 | 23 |M10| 35x1,5 | M10 | 10,5 | M10x35 M14x160 | A 10x8x100
BF40 39,8 |40 6 |27,7|M20|0,8 | 210 | 170 | 28 | M12 | 40x1,75 | M12 13 |[M12x35| 16 | M20x200 | A 12x8x125
BF50 49,8 |48 | 6 | 36 [M24| - 230|175 | 37 [M16| 50x2,0 | M16 | 17 |M16x40| 30 | M24x210 | A 14x9x125
BF6O 59,8 |60| 6 | 44 |M30| - |270|205 | 45 |[M20| 60x2,0 | M20 | 21 |M20x50 M30x250 | A 18x11x160
BF70 79,8 |60| 8 | 55 |M30| - | 310|240 | 45 |[M20| 80x2,5 | M20 | 21 |M20x50 | 42 | M30x280 | A 22x14x180
BF70-K70 | 69,8 |60 | 8 | 63 |M30| - | 310|240 | 45 |M20| 70x2,5 | M20 | 21 | M20x50 M30x280 | A 20x12x180
BF80 99,8 |72 10| 75 |[M36| - | 440|360 | 55 |M24|100x3,0 | M24 | 25 | M24x60 100 M36x410 | A 28x16x280
BFO0 119,872 |110| 80 |[M36| - | 510|430 | 55 |M24|120x4,0 | M24 | 25 | M24x60 M36x480 | A 32x18x360

M306paxennsie aeranu TpedyroTcst A BoimoaHeHust MoHTaxa. TOJIBKO neranu, oTMedeHHbIE 3Be3104KOM (4),BXOAIT B KOMILICKT
MIPUHA/UISKHOCTEN /TSI MOHTXXHBIX paboT. st 3ammmThl 6onTta 1mo3. 8 oT MpoBOpauMUBaHUS UCITIONB3YITE IOMOIHUTEIBHBIC MEphI!

JlonosHUTENb-
HOE OCHAIL[CHHE

Tun MonTaskHbIi HHCTPYMeHT " XoyauHr"
BF06 Id.Nr. 4103921
BF10 Id.Nr. 4103921
BF20 1d.Nr. 4103939
BF30 1d.Nr. 4103947
BF40 Id.Nr. 4103955
BF50 Id.Nr. 4103963
BF60 Id.Nr. 4103971
BF70 Id.Nr. 4103980
BF70-K70 |Id.Nr. 4104765
BF80 Id.Nr. 4103998
BF90 Id.Nr. 4104005

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24

vavv.bauergears.oom

575



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

JlonoJIHUTeIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

"p"CHOCOGJIeHI/lﬂ JJIA MOHTAXKa U yIepKaHUusl pelyKTopa €O HVIMIEBbIM BaJIOM

[Monoxenue 1 Ban * Tlonoxenne 2 I1laiiba
Lmax.
r
% )
/ :
— | F: -
' g3 o 3
£ o @ =& T T 0
S - o 3R gg S S|
: i, X2
] | . g o
=¥ fz S
h n
Marepuait: crajib, IPOYHOCTH Ha pas3psiB > 470 H/mm?
Pazmeps! (Mm)
Tun [Tonoxenue 1 Ban IMonoxenue 2 1llaii6a
a g h g Lmax. m n 0 p q r
BFO6 DIN 5480-W25x1.25x18x8f M8 20 2 70 37 13 29,9 15 9 8
BF10 DIN 5480-W30x1.25x22x8f M10 25 2,5 100 38 15 30,4 18 11 10
BF20 DIN 5480-W35x2x16x8f M10 25 3 110 43 14 35,9 18 11 10
BF30 DIN 5480-W40x2x18x8f M12 30 3 117 48 18 40,9 20 13,5 12
BF40 DIN 5480-W50x2x24x8f M16 35 3 145 60 17,5 50,9 26 17,5 12,5
BF50 DIN 5480-W60x2x28x8f M20 40 3,5 150 69 24 60,9 33 22 18
BF60 DIN 5480-W70x2x34x8f M20 40 3,5 175 80 24 71,9 33 22 18
BF70 DIN 5480-W85x3x27x8f M20 40 4 215 96 22 85,9 33 22 16
BF80 DIN 5480-W110x3x35x8f M24 50 4 315 122 32 111,9 40 26 25
BF90 DIN 5480-W130x5x24x8f M24 50 4,5 390 141 25 131,4 40 26 18
1 5 2 7 6 4 1 5 2 8 1 5 3
ot s 777, V77 7
— Y~ L
— il ] V= — _
] | ,
7 7 23
MounTax Vaepxanue JleMoHTax

W3o0pakeHHbIE 1eTany TpeOyroTcs st BeimoiaHeHus MoHTaxa. TOJIbKO neranm, oTMeueHHBIC 3Be3/J04KOH (4),BXO/AT B KOMITIIEKT
NPUHAUISKHOCTEH JUIs MOHT@XKHBIX pa0oT. Jlist 3a1uThl 60siTa 103. 8 OT MPOBOpAYNBAHMS HCIIOIb3YHTE IOMOIHUTEIbHBIC MEpbI!

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

576 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

JlonoJIHUTEIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

"p"CHOCOGJIeHI/Iﬂ JJIA MOHTAXKa U y/IepKaHUusl pelyKTopa €O HVIMIEeBbIM BaJIOM

[Tonoxenue 3 Brynka * TTonoxenue 4 Illnuipka ¢ pe3b00BBIMUA OTBEPCTHSIMU
U-0.1
Q~
N X N
- z
<
[ > -
° T — T3 &
y
t
Marepuair: cranb, IPOYHOCT Ha pa3pbiB > 470 H/mm? Marepuair: cranib, IPOYHOCTb Ha pa3pbiB > 1000 H/mMm? Pe3bba HakaraHHast
] E
o g o = =
Pasmepsl (Mm) E ’§ éé % = %
=] = = ~F—< b~
: 5 £x | E 2S
g £ 5 | 52 g A
Tun g 2% f 5 2 E ga
Ionoxenue 4 Inuibka e R E'S s Q o g | F 8z
[onoxxernune 3 Brynka 6 5 < E© © = £ = o g - E m
C pe3b0OBBIMH OTBEp- SZ 8z sz =R~ 2= 8z
CTHAMU 5 B =) =) mEs| SZ 30
s t u v W R X y z zl I03.5 [103.6 Io03.7 I103.8 I103.9
BFO6 299 | 24 | 5 |154|M12 | 0,8 | 160 | 130 | 20 | M8 | 30x1,2 M8 8,4 M8x30 5 M12x110
BF10 304 | 28| 5 [198|M14| - | 170|135 | 23 |M10| 30x1,2 M10 10,5 M10x30 8 M14x150
BF20 359 28| 5 | 23 | M14| - 180|145 | 23 |M10| 35x1,5 M10 10,5 M10x35 M14x160
BF30 40,9 | 40 | 6 |27,7|M20 | - | 210|170 | 28 |M12| 40x1,75 M12 13 M12x35 16 M20x200
BF40 50,9 |48 | 6 | 36 | M24 | 0,8 | 230|175 | 37 |M16| 50x2,0 M16 17 M16x40 30 M24x210
BF50 609 |60 | 6 | 44 |M30| - |270|205| 45 |[M20| 60x2,0 M20 21 M20x50 M30x250
BF6G0 71,9160 | 6 | 83 |M30 | 0,8 | 310 | 240 | 45 |M20| 72x2,5 M20 21 M20x50 42 M20x280
BF70 85,9 |60 | 8 | 65 | M30| 0,8 | 310|240 | 45 |M20| 85x3 M20 21 M20x50 M30x280
BF80 1119172 | 10| 85 |M36 | 0,8 | 440 | 360 | 55 |M24| 112x4 M24 25 M24x60 100 M36x410
BFO0 181,41 72 | 10| 95 | M36 | 0,8 | 510|430 | 55 |M24| 130x4 M24 25 M24x60 M36x480
M3o0paxeHHbIe AeTanu TpeOyroTcs s BbinoaHeHust MoHTaxa. TOJIBKO nerasnu, oTMeueHHbIE 3Be3/104KOM (4),BXOAAT B KOMILICKT
NIPUHAUICKHOCTEH JUISI MOHTXHBIX paboT. it 3ammTsl 6onTa 1mo3. 8 oT MpoBOpauYMBAHUS UCTIONB3YHTE IOMOTHUTEIBHBIC MEpbI!

JlomomHUTEH- Tum MouTaxnbiii UHCTPYMeHT " XoaauHr'
HOC OCHalleHHe BFO6 | Id.Nr. 4105125
BF10 |Id.Nr. 4105133
BF20 |Id.Nr. 4105141
BF30 |Id.Nr. 4105150
BF40 | Id.Nr. 4105168
BF50 | Id.Nr. 4105176
BF60 | Id.Nr. 4105184
BF70 | Id.Nr. 4105192
BF80 | Id.Nr. 4105206
BFOO | Id.Nr. 4105214

B oTaenbHBIX CIydasx pa3Mepsl MOTYT OTIIMYAThCS OT yKa3aHHbBIX Ha ueprexe. Crenepupyiite 3D- n 2D-reoMeTpuIo JUisi KOHKPETHOTO TIPUBOiA Ha caiite www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com D77



Iliockue HUIMHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepun BF

JlonoJIHUTeIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

3amurHseli koanak Bana (VK)

@
7L TT 17
1]

1 1
- — - —
C G
A E
2 1

1

I ]

o
5
©

Lo\l |

—

>
i
4

1 Tepennss yacts pexykropa (V)
2 3apuss yactb penykropa (H)

3annsst kpeika (H) VrnotHuTenbHBI Kommadok TEPEJHUAM (V)
Tun A B C Tun E 19 G
BF10 134 78 BF30 149 78 7,5
BF20 142 85 5 BF50 189,5 110 6
BF30 153,56 90 7,5 BF70 262 130 6
BF40 179,5 110 7 Pasmeps! B Muinmerpax (M)
BF50 192 125 6
BF60 222 140 7
BF70 258 170 6
Pasmeps! B Muimmerpax (M)

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

578

WWW. bauergears.com

P-7112-BGM-RU-A4 05/24




Ilockue HMIHHAPUYECKHE MOTOP-PeayKTOpbI cepuun BF

JlonoJIHUTEIbHBIN FrA0apPUTHBIN YepTex

3amuTHas Kkpeimka Bajaa (VD)

TN T |
I

T T
T

— —
=i 4
N — N —
c G
A E
2 1
& %
2
&
$ _—
@ Jah
! \
il NS,
B F
1 Tepennss yacts pexykropa (V)
2 3apuss yactb penykropa (H)
3aaHui yIIIOTHUTEIbHBIN Kommadok (H) ViorHATe b b Konmadok ITEPEJTHUM (V)
Tun A B C Tun E 17 G
BF70 376 300 8 BF10 135,56 120
BF90 442 350 8 BF20 144 139,5 5
Pasmepsl B MuiummeTpax (M) BF30 153 139,5 7,5
BF40 179,5 160 7
BF50 191,56 199 6
BF60 221,5 210 7
BF70 258 250 6
BF80 376 300 8
BFO0 442 350 8

Pasmeps! B MuimmeTpax (M)

B OTIACIBHBIX CITyYasX pasMEpPbl MOT'YT OTUIMYATbCS OT YKa3aHHBIX HA YCPTEKE. CFeHepﬂpyﬁTC 3D-u 2D-FeOMeTpHIO JUIsL KOHKPETHOI'O TIPUBO/1a Ha caiire www.BauerCat.com.

P-7112-BGM-RU-A4 05/24 www.bauergears.com 579



JHeprodgdeKTUBHbIE MOTOP-PEAYKTOPHI

Pabora B ceTy mepeMeHHOro TOKa

580 www.bauergears.com P-7112-BGM-RU-A4 05/24



	габаритный чертёж - Стандарт 
	BF06
	BF10-BF10Z
	BF20-BF20Z
	BF30-BF30Z
	BF40-BF40Z
	BF50-BF50Z
	BF60-BF60Z
	BF70-BF70Z
	BF80-BF80Z
	BF90-BF90Z

	габаритный чертёж - Двойной редуктор
	BF10G06
	BF20G06
	BF30G06
	BF40G10
	BF50G10
	BF60G20
	BF70G20
	BF80G40
	BF90G50

	Дополнительный габаритный чертеж
	Размеры шлицов
	Стяжная муфта (SSV)
	Стяжная муфта с крышкой (SSV)
	Резьбовые отверстия на тыльной стороне  (H)  Крышка входного вала
	Резиновые буферы для  моментного рычага
	Приспособления для монтажа и удержания редуктора с полым валом
	Приспособления для монтажа и удержания редуктора со шлицевым валом
	Защитный колпак вала  (VK)
	Защитная крышка вала (VD)




